EDITAL Nº 05/2024 – SRI/PROPPi/EGL/GLE/ CELUFF

Resultado do Deferimento das Candidaturas e Classificação
Preliminar

O Centro Integrado de Tradução e Escrita (CITE), vinculado ao Centro de Línguas e Cultura
da UFF (CELUFF) torna público o resultado do processo de seleção de bolsistas e
voluntários para atuação na revisão e tradução de textos acadêmicos em inglês.

Divulgamos o resultado preliminar da seguinte forma:

1. Candidatos deferidos e classificados;
2. Candidatos deferidos, mas não classificados;
3. Candidatos indeferidos, por descumprimento a algum item do edital.

Candidatos deferidos e classificados

Primeiro nome CPF Modalidade

1 Rebeca ***.904.704-** Bolsista

2 Pedro ***.493.537-** Voluntário

3 Maria ***.255.377-** Voluntário

4 Maria ***.409.057-** Voluntário

5 Marcos ***.583.527-** Lista de espera

6 Brendha ***.783.617-** Lista de espera

7 Larissa ***.901.517-** Lista de espera

Candidatos deferidos, mas não classificados (em ordem alfabética)

Primeiro nome CPF

Guilherme ***.930.387-**

Maria ***.737.007-**

Nicole ***.270.847-**

Candidatos indeferidos (em ordem alfabética)

Primeiro nome CPF Justificativa

Carolina ***.415.657-** Descumprimento ao item 7,
2ª etapa, do Edital

Luisa ***.316.227-** Descumprimento ao item 7,
2ª etapa, do Edital

Luiza ***.831.117-** Descumprimento ao item 7,
2ª etapa, do Edital